ПРОТОКОЛ № 1
проведение публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания территории по объекту «Причалы Приобского региона».
с.Селиярово                                                                                         23.07.2018г.
    Тема проведения публичных слушаний:

Публичные слушания (далее слушания) по проекту планировки, проекту межевания территории по объекту «Причалы Приобского региона».

    Время и место проведения слушаний:

Слушания проведены 23.07.2018 с 17-00 до 18-00 часов в актовом зале администрации сельского поселения Селиярово по адресу: с.Селиярово, ул.Братьев Фирсовых 24А.

Присутствуют:

Жители села: 15 человек
Ответственные за подготовку и проведение публичных слушаний
                           Кривошеева Н.С.– И.о. главы сельского поселения Селиярово

                           Захарова К.С.– инспектор администрации.
Председательствующий на обсуждениях – Кривошеева Наталья Сергеевна –И.о. главы сельского поселения Селиярово
Секретарь на обсуждениях- Захарова Кристина Сергеевна – инспектор администрации.

ЗАСЛУШАЛИ:

Кривошееву Наталью Сергеевну – информацию по проекту планировки, проекту межевания территории по объекту «Причалы Приобского региона
РЕШИЛИ: Одобрить  проект планировки, проект межевания территории по объекту «Причалы Приобского региона».
Председательствующий                                                             Н.С.Кривошеева
Секретарь                                                                                     К.С.Захарова